ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ

ПРИКАЗ от 26 января 2000 г. N 13
О ДОПОЛНЕНИИ В ПОЛОЖЕНИЕ О БАЗОВОЙ ОРГАНИЗАЦИИ ГОССТРОЯ РОССИИ ПО

РЕАЛИЗАЦИИ НАУЧНО-ТЕХНИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ В ОБЛАСТИ ТЕПЛОТЕХНИЧЕСКОГО
СТРОИТЕЛЬСТВА, ПРОИЗВОДСТВА ТЕПЛОИЗОЛЯЦИОННЫХ МАТЕРИАЛОВ, ИЗДЕЛИЙ,

ВЫПОЛНЕНИЯ АНТИКОРРОЗИОННЫХ И КРОВЕЛЬНЫХ РАБОТ - СОЮЗА "КОНЦЕРН СТЕПС"
(УТВЕРЖДЕНО ПРИКАЗОМ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 11.08.97 N 17-59)

В целях повышения технического уровня при разработке и внедрении огнезащитных покрытий строительных конструкций,
изделий и материалов, а также более эффективного использования современных научно-технических достижений в области
огнезащитных работ и широкого привлечения научно-технического потенциала Союза "Концерн СТЕПС", приказываю:

1. Включить ООО "Производственно-строительная проектно-научно-внедренческая фирма "Ассоциация КрилаК" в состав
рабочего и исполнительного органа Союза "Концерн СТЕПС", выполняющего функции базовой организации Госстроя России (по
согласованию).

2. Внести соответствующее дополнение в п. 1.5 Положения о базовой организации Госстроя России по реализации научно-
технической политики в области теплотехнического строительства, производства теплоизоляционных материалов, изделий,
выполнения антикоррозионных и кровельных работ (Союз "Концерн СТЕПС"), включив в состав рабочего и исполнительного органа:

ООО "Ассоциация КрилаК" - научно-производственное объединение по вопросам проектирования, разработки и внедрения
огнезащитных покрытий строительных конструкций, изделий и материалов.

3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на Л.С. Баринову.

Председатель

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.